
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: PRODUZIONE ARTISTICA  2022 – integrazione disposizione prot. n. 2651/VI/4 rep. n. 

52/22 del 4 maggio 2022, concerto “Omaggio a Stravinsky”  - individuazione collaboratore 

esterno. 

IL DIRETTORE 

VISTA la propria precedente disposizione prot. n. 2651/VI/4 repertorio n. 52/22 del 4 maggio  
2022 relativa all’avvio delle procedure per la realizzazione del concerto Omaggio a Stravinsky, 
programmato per sabato 21 maggio 2022;  
 
VISTA la nota pervenuta il 16 maggio 2022 con la quale il Prof. Stefano Morgione comunica 

l’impossibilità di ottemperare agli impegni presi per sopravvenuti motivi di salute;  

RILEVATA, pertanto la necessità di provvedere alla sostituzione del docente rinunciatario; 

VERIFICATA l’indisponibilità del personale interno;  

PRESO ATTO della necessità di individuare orchestrali esterni selezionati tramite procedure 

comparative in sostituzione del personale rinunciatario; 

VISTA la graduatoria relativa alla selezione per collaboratori esterni a supporto dell’Orchestra 

Sinfonica del Conservatorio  - triennio 2019/2022 Prot. n. 7111/I/7 Rep. 95/19 del 18/12/2019, 

ed in particolare ai collaboratori idonei per la sezione viola; 

ACQUISITA l’indisponibilità dei collaboratori collocati alle posizioni n. 2 e 3 della suindicata 

graduatoria; 

SENTITO il Coordinatore delle attività di produzione; 

DISPONE 

1. di approvare la narrativa che precede come parte integrante del presente dispositivo; 
2. di individuare la Prof.ssa Olga Moryn quale collaboratore esterno necessario al 

completamento dell’organico dell’orchestra del Conservatorio secondo il seguente 
calendario: 

 
PROVE:  
Auditorium – giovedì 21 e venerdì 21 maggio dalle 14.30 alle 19.30 

CONCERTO 
Auditorium – sabato 21 maggio 2022 alle ore 18.30 con prova a partire dalle 16.30 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0003182 DEL 18-05-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 59/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

COLLABORATORE ESTERNO 

Viola Olga Moryn 110 € x 3 giorni 

        
3. di stipulare con lo stesso orchestrale il contratto di prestazione d’opera occasionale secondo 

il calendario programmato; 
4. di corrispondere al collaboratore esterno a contratto i compensi secondo quanto riportato 

nella delibera del C.di.A. n. 19 del 16/04/2008; 
5. di dare atto che le spese nascenti dalla presente determina trovano copertura nel Bilancio di 

Previsione U.P.B. 1.2.1 - Uscite per Prestazioni istituzionali – art. 255 –  produzioni artistica 
– stagione concertistica –; 

6.   di nominare responsabile del procedimento di che trattasi la Dott.ssa Sirano Mariarosaria, 

Direttore Amministrativo presso il Conservatorio cui è affidato anche il compito di 

concludere le procedure con l’affidamento degli incarichi con la predisposizione e 

sottoscrizione dei relativi contratti e gestione degli oneri connessi. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.it sezione 
Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti della l. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013.          

      Il Direttore 
M° Alfonso Patriarca 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0003182 DEL 18-05-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 59/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2022-05-18T08:17:46+0000
	PATRIARCA ALFONSO




